PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИНЕРАЛОВОДСКОГО

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06.07.2022                         г. Минеральные Воды                                №  1558
О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского городского округа  «Формирование современной городской среды на               2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа от 22.03.2018  № 637

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной  программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  Российской Федерации»»,  постановлением Правительства Ставропольского края от   23.08.2017  № 332-п «Об утверждении государственной программы Ставропольского  края «Формирование современной городской среды» администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы», утвержденную  постановлением  администрации Минераловодского городского округа  от  22.03.2018   № 637 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Минераловодского городского округа  от   29.11.2019  № 2606, от    09.03.2022  №365), изложив  их в прилагаемой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа  Ельцова А. А.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий  полномочия  главы

Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                     В. С. Сергиенко
                               УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                   постановлением администрации           Минераловодского городского округа

                                                                   от  06.07.2022   №  1558
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Минераловодского городского округа  «Формирование современной городской среды  на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края  от 22.03.2018 № 637

       1.   Приложение 1 (Таблица 1 «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы Минераловодского городского округа «Формирование современной городской среды») к Программе изложить согласно приложению 1 к настоящим изменениям.

      2. Приложение  2  (Таблица 2  «Сведения об индикаторах достижения целей муниципальной программы Минераловодского городского округа «Формирование современной городской среды») к Программе изложить согласно приложению 2  к  настоящим изменениям.

      3. Приложение  1  к подпрограмме (таблица  № 1 «Адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического  состояния  и  подлежащих  благоустройству в 2018-2024 годах») к Программе  изложить согласно приложению 3  к  настоящим изменениям.

       4. Приложение  2  к подпрограмме (таблица  № 2 «Адресный перечень дворовых территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического  состояния  и подлежащих благоустройству, исходя из минимального перечня работ по благоустройству в 2018-2024 годах») к Программе изложить  согласно приложению 4  к  настоящим изменениям.

.